

# **MJ INVEST HERNING ApS**

Kampmannsgade 6  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2017**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJ INVEST HERNING ApS  
Kampmannsgade 6  
7400 Herning

CVR-nr: 33505736  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i detailvirksomheder.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 675.155, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.384.648. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-44.144
Andre driftsomkostninger .....		-3.400	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.400</b>	<b>-47.144</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	805.704	540.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		74.200	53.432
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.265	-5.625
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>870.239</b>	<b>541.000</b>
Skat af årets resultat .....	3	-195.084	-106.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>675.155</b>	<b>434.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.000	50.000
Overført resultat .....		623.155	384.295
<b>I alt .....</b>		<b>675.155</b>	<b>434.295</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.781.485	2.054.584
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.781.485</b>	<b>2.054.584</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.781.485</b>	<b>2.054.584</b>
Likvide beholdninger .....		11.050	8.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.050</b>	<b>8.294</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.792.535</b>	<b>2.062.878</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.252.648	1.629.493
Forslag til udbytte .....		52.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.384.648</b>	<b>1.759.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>1.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		158.497	106.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	3.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		235.890	193.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.887</b>	<b>302.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.887</b>	<b>302.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.792.535</b>	<b>2.062.878</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.629.493	50.000	1.759.493
Betalt udbytte .....	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	623.155	52.000	675.155
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.252.648	52.000	2.384.648

Direktør Martin Jørgensen, Herning ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Goodwill	0	37
Inventar m.v.	0	7
	<u>0</u>	<u>44</u>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
VM Herreekviperung I/S - 50%	805.704	540
	<u>805.704</u>	<u>540</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 133.747 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensat til udskudt skat	9.000	-5
Skat af årets indkomst	192.000	131
Regulering tidligere år	-5.916	-19
	<u>195.084</u>	<u>107</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Indestående VM Herreekviperung I/S, Herning - 50%	2.656.485	2.055
	<u>2.656.485</u>	<u>2.055</u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.